
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

  

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

 

                  

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ – SC, por meio de seu Secretário Municipal de Administração, no uso das 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Balneário Camboriú – 

SC e considerando a homologação final do resultado do Concurso Público nº 002/2015 

para provimento de cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal do Município,  

  

RESOLVE: 
 

1º. Convocar os candidatos abaixo relacionados.  

          Os mesmos deverão comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura 

Municipal de Balneário Camboriú, sito à rua Dinamarca, nº 320, 1º andar, no horário das 

14h00 às 17h00, preferencialmente, no período de 28 de fevereiro de 2020 a 28 de março 

de 2020, relativo ao Concurso Público Municipal, Edital nº 002/2015, munidos da 

documentação e exames (em anexo) conforme previsto no Edital. 

 

EDITAL NOME CARGO 

002/2015 ANDERSON DOS REIS LISBOA AGENTE DE OBRAS 

002/2015 ALAN GUSTAVO SILVA AGENTE DE OBRAS 

002/2015 PAULO ROBERTO GUANDALINI DA COSTA AGENTE DE OBRAS 

002/2015 DERBY STOCLOSKA AGENTE DE OBRAS 

002/2015 WELIGTON FERREIRA DE SOUZA AGENTE DE OBRAS 

002/2015 JONAS STOLL AGENTE DE OBRAS 

002/2015 SANDRO LUIS BUENO SUTER FILHO AUXILIAR OPERACIONAL 

002/2015 JANAINA DOLORES DA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL 

002/2015 TADEU CELIO COSTA AUXILIAR OPERACIONAL 

002/2015 JULIO CESAR PECHOTO DA SILVEIRA AUXILIAR OPERACIONAL 

 

  

Balneário Camboriú, 27 de fevereiro de 2020. 

 

 

 EDSON LUIZ BERTELLI 

Secretário de Gestão Administrativa 
 

 


